
quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL n.039.2016 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial sob o n.º 039/2016. Objeto: Contratação de empresa especializada para a 
Locação de câmeras e serviços de monitoramento para atender às demandas do 
Município de Irecê/Ba, conforme quantitativos e demais especificações constantes no 
edital de convocação e anexos. Tipo Menor Preço Global. Sessão: 13 de Junho de 
2016 às 09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no 
Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, 
Irecê/BA. Irecê/Ba, 30/05/2016/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL n.040/2016 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial sob o n.º 040/2016. Objeto: Contratação de Instituição Financeira para 
centralização e processamento de créditos provenientes de 100% (cem por cento) da 
folha de pagamento gerada pelo Município, a título de exclusividade, abrangendo todos 
os servidores, lançados em contas salário individuais, além de créditos em favor de 
estagiários ou qualquer outra pessoa que mantenha ou venha a manter vínculo de 
remuneração com a CONTRATANTE, seja recebendo vencimento, salário, subsídio, 
proventos ou bolsa estágio, denominados, doravante, para efeito deste instrumento, 
CREDITADOS, em contrapartida da efetivação de débito na conta corrente do Município, 
pelo prazo de 60 meses, conforme especificações constantes no edital de convocação e 
seus anexos. Tipo Maior Lance. Sessão: 13 de Junho de 2016 às 16:00 hs. 
Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, 
sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê/Ba, 
30/05/2016/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7E7BA55701F5260901E2D8575F783C7


		2016-06-01T16:23:57-0300




